



FUNDUSZ SKŁADKOWY

Ubezpieczenia Społecznego Rolników

FS-ZPN-251-5/1454 /16

Warszawa, 07 września 2016 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi całodobowej ochrony fizycznej budynku biurowo – handlowo - usługowego w Poznaniu przy ul. Św. Marcin 46/50, wzmacniona wsparciem grup interwencyjnych.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW Nr 2 z dnia 7.09.2016 r.

Zamawiający informuje, że do treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

„Przez ile godzin w skali doby ma być świadczona usługa ochrony w soboty, niedziele i święta? Zamawiający nie określił tej liczby w rozdziale III pkt 4 SIWZ.

Odpowiedź na pyt. Nr 1:

W Rozdziale III pkt 4 SIWZ Zamawiający określił, że wymaga świadczenia całodobowej usługi ochrony obiektu. W pkt 4 ppkt 3 wskazano, że w soboty, niedziele i święta usługa ochrony będzie realizowana przez 1 pracownika ochrony.

Pytanie nr 2:

„Czy aby otrzymać maksimum punktów w kryterium oceny ofert „zatrudnienie” zatrudnić należy w sumie minimum:

- a) 5 osób (2 nadzorujące i 3 pozostałe),
- b) 7 osób (2 nadzorujące i 5 pozostałych)?

Czy „5 lub więcej osób”, o których mowa w rozdziale XIV pkt 1 lit. b) SIWZ, obejmuje również 2 osoby nadzorujące?

Według naszych wyliczeń, w skali miesiąca do zrealizowania będzie średnio 918 rbg (przy założeniu, że w dni wolne od pracy usługa świadczona będzie jednym pracownikiem przez 24 godziny). Dzielać 918 rbg przez skalę pełnego etatu (168 rbg) wychodzi, iż do realizacji zamówienia potrzeba 5,46 etatu, czyli w zaokrągleniu 5,5 etatów.

Jeżeli wykonawca pragnie uzyskać maksimum punktów w kryterium „zatrudnienie” i oznaczać to ma potrzebę zatrudnienia w sumie 7 osób, to 1 osoba nie będzie wykonywała żadnej pracy, mimo że zostanie zatrudniona - 5,5 etatu pokryje 6 osób (5 na pełny etat i 1 na pół etatu).”

Odpowiedź na pyt. Nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że kryterium oceny ofert „zatrudnienie” dotyczy pracowników wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony skierowanych przez Wykonawcę do ochrony obiektu. W związku z powyższym, kryterium nie dotyczy pracowników przewidzianych do kontroli i nadzoru.

Zwracamy uwagę, że w pkt 9 Formularza oferty należy podać liczbę kwalifikowanych pracowników ochrony, którą Wykonawca skieruje do ochrony obiektu.

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający potwierdza, że do kalkulacji ceny oferty przyjąć należy wynagrodzenie minimalne obowiązujące w 2016 r, (1 850 zł brutto)? Czy Zamawiający potwierdza, że będzie możliwość zmiany wynagrodzenia wykonawcy na rok 2017 i rok 2018 w związku ze zwiększeniem wysokości wynagrodzenia minimalnego?”

Odpowiedź na pyt. Nr 3:

Zgodnie z zapisami Rozdziału III pkt 3 cena oferty powinna być wyliczona na podstawie indywidualnej kalkulacji Wykonawcy.

Możliwość zmiany wynagrodzenia została przewidziana w zapisach SIWZ i w par. 12 wzoru umowy stanowiącego załącznik do SIWZ. Wyjaśnienia w tej sprawie zawarte są w Informacji nr 1 dla Wykonawców.

Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany Podwykonawcy w trakcie realizacji zamówienia?”

Odpowiedź na pyt. Nr 4:

Zamawiający nie wprowadził ograniczenia dotyczącego zmiany podwykonawcy w trakcie realizacji zamówienia.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienie stanowi integralną część SIWZ, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin złożenia pytań do Zamawiającego i udzielenia na nie odpowiedzi, nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Tym samym nie zostały spełnione przesłanki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy PZP. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, również miejsce nie ulega zmianie.

DYREKTOR
Biura Zarządu Funduszu Składowego
Ubezpieczenia Społecznego Rolników

Tomasz Iwańczuk